as.	ccxxvii	riroto et de.	clix	Sagitta et de.	Salficortex	clxii
Recuso et de.	ccix	refilio et deri.	clxxiii	riroto et de.	clix	Saga	Salficortex	clxii
Rediuria	xix	refidio	ibidem	riroto et de.	clix	Sagio cō. et de.	Salficortex	clxii
Rediuuium	ibidem	refina	ccxlii	riroto et de.	clix	Sagmina	Salficortex	clxii
Rediuus	xciii	retmdo	cc	riroto et de.	clix	Sacramtū militare.	Salficortex	clxii
Reddo et de.	lxxix	rhetor et deriuu.	clxxiii	riroto et de.	clix	Sagma	Salficortex	clxii
Rediuuium	lxxxvi	rhetoriffo	ibidem	riroto et de.	clix	Sagena	Salficortex	clxii
Redimo	clxxviii	rete	clxx	riroto et de.	clix	Sagax	Salficortex	clxii
Redimiculum.	clxxviii	retracto	ccvii	riroto et de.	clix	Saguntina vasa.	Salficortex	clxii
Redeo et de.	ccv	rhetor	ccxli	riroto et de.	clix	Saitici hostiū	Salficortex	clxii
Redinunt	ibidem	rhetus	ccxxiii	riroto et de.	clix	Salmo	Salficortex	clxii
Refuto	ix	reus et de.	xii	riroto et de.	clix	Salpa	Salficortex	clxii
Refero et deri.	xi	renuncio et de.	clxxviii	riroto et de.	clix	Salpum	Salficortex	clxii
Refrina	ibidē	rhedra.	clxxx	riroto et de.	clix	Salpum	Salficortex	clxii
Refluo	ci	retineo et de.	ccxvii	riroto et de.	clix	Salpum	Salficortex	clxii
Rego	xxv	rhinoceros	vi. & cl	riroto et de.	clix	Salpum	Salficortex	clxii
Regula	ibidē	reumatismus.	ccxxviii	riroto et de.	clix	Salpum	Salficortex	clxii
Regina cō. et deri.	ibidē	rhipheus.	ccxxviii	riroto et de.	clix	Salpum	Salficortex	clxii
Rhegium	ibidem	rex et de.	xxv	riroto et de.	clix	Salpum	Salficortex	clxii
Regaliolus	ibidē	ricinus	xciii	riroto et de.	clix	Salpum	Salficortex	clxii
Regulare as	ibidē	ricinea	cc	riroto et de.	clix	Salpum	Salficortex	clxii
Regnum et com. ibidem	ibidē	ricius	ccvii	riroto et de.	clix	Salpum	Salficortex	clxii
Recaluafter	lxxxvii	rictus	ccvii	riroto et de.	clix	Salpum	Salficortex	clxii
Redhibeo	ccxiii	rideo cō. et deri.	cc	riroto et de.	clix	Salpum	Salficortex	clxii
Rebello et alia	ccxvi	rigeo et alia	ibidē.	riroto et de.	clix	Salpum	Salficortex	clxii
Repetundarum	clxxxviii	rima com. et de.	ccxxviii	riroto et de.	clix	Salpum	Salficortex	clxii
Repudium	xcvii	ringo	ccvii	riroto et de.	clix	Salpum	Salficortex	clxii
Regio	xxv	ringor	ibidē.	riroto et de.	clix	Salpum	Salficortex	clxii
Regiones celi	lxxxvii	rhiparegraphus.	ccxxvii	riroto et de.	clix	Salpum	Salficortex	clxii
Regalis cartha	c	rhizius	cc	riroto et de.	clix	Salpum	Salficortex	clxii
Reuicio et de.	iii	ripa	ccxxvi	riroto et de.	clix	Salpum	Salficortex	clxii
Reicula	iii	ritus	ccxxvi	riroto et de.	clix	Salpum	Salficortex	clxii
Realxo et de.	ii	rituales	ibidē	riroto et de.	clix	Salpum	Salficortex	clxii
Religio et alia.	clxxx	rhythmus	ccv	riroto et de.	clix	Salpum	Salficortex	clxii